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Docente Gabinete Extensão Correio eletrónico

Ana Cristina Castro Ferreira 3.37604083 anaferreira@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Ana Isabel Paula Correia Filipe 1.42510444 afilipe@math.uminho.ptCampus de Azurém

Ana Jacinta Pereira Costa Soares 3.51604343 ajsoares@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Ana Maria Almeida Santos Pereira Vale 3.20604096 avale@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Ana Paula Costa Conceição Amorim 3.37604083 apamorim@math.uminho.ptCampus de Gualtar

António Augusto Veloso Costa 3.46604345 aveloso@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Arminda Manuela Andrade Pereira Gonçalves 1.35510433 mneves@math.uminho.ptCampus de Azurém

Carla Albertina Carvalhinho Silva Mendes 3.62604347 cmendes@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Carla Maria Alves Ferreira 3.39604090 caferrei@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Carolina Paula Baptista Ribeiro 1.27510429 cribeiro@math.uminho.ptCampus de Azurém

Cecília Maria Vasconcelos Costa Castro Azevedo 3.44604348 cecilia@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Fernando Augusto Pinto Miranda 3.38604089 fmiranda@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Gaspar José Brandão Queirós Azevedo Machado 2.14510445 gjm@math.uminho.ptCampus de Azurém

Gueorgui Vitalievitch Smirnov 3.47604365 smirnov@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Inês Pereira Silva Cunha Sousa 2.16510427 isousa@math.uminho.ptCampus de Azurém

Irene Vitória Ribeiro Brito 2.15510426 ireneb@math.uminho.ptCampus de Azurém

João Manuel Caramalho Melo Domingues 3.36604087 jcd@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Jorge Manuel Santos Pacheco 3.13604364 jmpacheco@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Jorge Manuel Silva Figueiredo 1.38510442 jmfiguei@math.uminho.ptCampus de Azurém

José Assis Ribeiro Azevedo 3.12604099 assis@math.uminho.ptCampus de Gualtar

José Carlos Cruz Costa 3.16604344 jcosta@math.uminho.ptCampus de Gualtar

José Carlos Soares Espírito Santo 3.49604362 jes@math.uminho.ptCampus de Gualtar

José Joaquim Martins Oliveira 3.35604084 jjoliveira@math.uminho.ptCampus de Gualtar

José Manuel Ribeiro Oliveira 3.11604352 jmo@math.uminho.ptCampus de Gualtar

José Pedro Miranda Mourão Patrício 3.64604355 pedro@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Lisa Maria Freitas Santos 3.22604098 lisa@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Lucile Arlette Guilaine Vandembroucq 3.61604085 lucile@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Luís Filipe Meira Machado 1.40510443 lmachado@math.uminho.ptCampus de Azurém

Luís Filipe Ribeiro Pinto 3.43604349 luis@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Antónia Paulo Dias Pereira Forjaz 3.60604356 maf@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Cláudia Freitas Sousa Mendes Araújo 3.40604091 clmendes@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Conceição Soares Serra 3.39604090 mcserra@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Elfrida Ramos Matos Ralha 3.21604097 eralha@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Emilia Feijão Queiroz Athayde 3.18604094 mefqa@math.uminho.ptCampus de Gualtar
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Maria Fernanda Pires Costa 1.39510435 mfc@math.uminho.ptCampus de Azurém

Maria Irene Ferrão Carvalho Ribeiro Almeida Falcão 3.17604093 mif@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Isabel Rocha Ferreira Caiado 3.57604354 icaiado@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Joana Costa Cruz Oliveira Torres 3.63604353 jtorres@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Joana Feijão Ehrhardt Soares 3.19604095 jsoares@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Lurdes Azevedo Teixeira 3.65604346 mlurdes@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Paula Beirão Oliveira Marques Smith 3.52604363 psmith@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Paula Freitas Sousa Mendes Martins 3.53604351 pmendes@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Piedade Machado Ramos 1.33510432 mpr@math.uminho.ptCampus de Azurém

Maria Rosário Ribeiro Fernandes 3.35604084 rosario@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Suzana Freitas Sousa Mendes Gonçalves 3.40604091 smendes@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Maria Teresa Mesquita Cunha Machado Malheiro 1.34510440 mtm@math.uminho.ptCampus de Azurém

Marta Susana Ribeiro Ferreira 1.31510431 msferreira@math.uminho.ptCampus de Azurém

Paulo Alexandre Silva Pereira 1.32510439 ppereira@math.uminho.ptCampus de Azurém

Raquel Menezes Mota Leite 1.29510430 rmenezes@math.uminho.ptCampus de Azurém

Ricardo José Mendes Severino 3.38604089 ricardo@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Rui Manuel Silva Ralha 3.45604350 r_ralha@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Rui Miguel Soares Pereira 1.41510436 rmp@math.uminho.ptCampus de Azurém

Salvatore Cosentino 3.48604086 scosentino@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Sofia Oliveira Lopes 1.36510441 sofialopes@math.uminho.ptCampus de Azurém

Stéphane Louis Clain 1.43510437 clain@math.uminho.ptCampus de Azurém

Susana Margarida Ferreira Sá Faria 1.37510434 sfaria@math.uminho.ptCampus de Azurém

Thomas Walter Kahl 3.56604357 kahl@math.uminho.ptCampus de Gualtar

Wolfram Erlhagen 2.18510425 wolfram.erlhagen@math.uminhCampus de Azurém

Zhang Yulin 3.50604088 zhang@math.uminho.ptCampus de Gualtar
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